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Warszawa, dnia 23.05.2023 roku 
 
 
 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW 
 

 
Dotyczy: postępowania pn. „Dostawy materiałów jednorazowego użytku do systemu 

pobierania krwi” - znak sprawy: 21/PN/2023/ZS 

 
Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela 
następujących wyjaśnień: 

 
 

Pytanie numer 1 
dot. zapisów Umowy § 2 pkt 3 i §3 ust. 3 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o modyfikację Projektu Umowy dotycząca 
kosztów dostawy (koszty transportu) poprzez dopisanie: „na swój koszt przy jednorazowym 
zamówieniu powyżej 200,00 zł netto”. 
Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które 
składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania 
listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość 
marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.  
 
Pytanie numer 2 
dot. zapisów umowy §5 
Zwracamy się z prośbą do Zmawiającego o modyfikację zapisów §5 w taki sposób, aby 
wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością 
publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. 
Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści 
ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie numer 3 
dot. zapisów umowy §5 ust. 1 pkt. 3) 
Prosimy o modyfikację §5 ust. 1 pkt. 3) i naliczanie 0,5% wartości netto niedostarczonego 
towaru za każdy dzień zwłoki, a nie od całkowitej wartości umowy. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie numer 4 
dot. formularza asortymentowo-cenowego poz. 12 
Zważywszy na fakt, iż igły motylkowe pakowane są po 120 sztuk w opakowaniu handlowym, 
zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ponowne oszacowanie wymaganej ilości. 
Uwzględnienie minimalnej ilości 120 szt. zapobiegnie nieporozumieniom podczas 
ewentualnej realizacji umowy. 
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Odpowiedź: Zamawiający pozostaje przy zapisach dotyczących ilości wymaganych  
w pozycji numer 12 w załączniku asortymentowym. Ilość opakowań należy przeliczyć  
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
 
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SWZ dla 
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia 
przekazania. 
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